

JENS LADEGAARD ApS

Krystalgade 9 2
1172 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

Jens Ladegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS LADEGAARD ApS
Krystalgade 9 2
1172 København K

e-mailadresse: jl@jlark.dk

CVR-nr: 13951373

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på kr. 819.630. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		323.511	223.166
Personaleomkostninger		-1.141.052	-1.080.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-13.333
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-817.541	-870.935
Andre finansielle indtægter		0	14.340
Andre finansielle omkostninger		-1.089	-18.318
Ordinært resultat før skat		-818.630	-874.913
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-818.630	-874.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-818.630	-874.913
I alt		-818.630	-874.913

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		1.619	1.619
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.619	1.619
Anlægsaktiver i alt		1.619	1.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.975	649.944
Andre tilgodehavender		3.663	394.381
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			68.124
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		226.638	1.112.449
Likvide beholdninger		315.206	351.588
Omsætningsaktiver i alt		541.844	1.464.037
Aktiver i alt		543.463	1.465.656

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-49.844	768.787
Egenkapital i alt		150.156	968.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser			74.800
Skyldig moms og afgifter		29.357	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		363.950	422.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.307	496.869
Gældsforpligtelser i alt		393.307	496.869
Passiver i alt		543.463	1.465.656

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret